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Teilenummer Benennung 

App. 001132 Haltestack 

MG43 00251 0 Scheibe 

MG53 007921 Winkel 

MG53 007922 Lasche 

002 75049500 Wippschalter 

002 76125524 Glasscheibe 

004 001430 Hulse 

004 003810 

005 000630 

005 000860 

005 001840 

005 001930 

005 002200 

005 002220 

005 002270 

005 002313 

005 002360 

020 002010 

030 000190 

030 100260 

037 001290 

061 001050 

064 001723 

064 001740 

064 001780 

065 001680 

065 001703 

065 002262 

065 002293 

065 002380 

066 000630 

067 000510 

067 002410 

067 100220 

077 110230 

081 001660 

088 005030 

095 000110 

097 002640 

097 002660 

097 002830 

097 002840 

097 002850 

097 002860 

097 002880 

097 002890 

104 002710 

104 100310 

104 100340 

104 100350 
104 100370 

104 120040 

104 120050 

104 150033 

104 170013 

104 170023 

104 170040 

104 170050 

104 170070 

104 250010 

105 100120 

Lineal 
Gleitstein 

Fadeni.Ose 

Scheibe 

Schnappfeder 

Kegelfeder 

Kegelfeder 

Fadenanzugsfeder 

Nadelhalter 

Scheibe 

Spule 

Fadenfii.Ose 

Deckel 

Fadensp. Feder 

Stegscheibe 

Schakelwelle 

Buchse 

Bolzen Zugstange 

Buchse 

Stellring 

Gelenk 

Vorschubwelle 
Kulissenstein 

Druckfeder 

Bolzen 
Klammer. Olfilz 

Tropfeinsatz 

ZentnerstUck 
Schliisssel 

Zugfeder 

Olkossen 

Spulerrad 

Drehfeder 

Spannungsbolzen 
Fadenose 

Spulerarm 

Bolzen 

BremsstUck 
Klemme 

Bolzen 

Kopfdeckel 

Buchse 

Buchse 
Handrad 

Bolzen 
Buchs a 
Treiberkurbel 
Spulerplatte 

Spulerwelle 

Leitblech 

Leitblechhalter 

Bolzen 
Schutzhaube 

Deckel 

Bildtafel 

4H3 

3K1, 3L 1, 3M1 

4810 

4A10 

4G1 

4J1 

1F3 

3H2 

2K10 

1E3 

182 

2D3 

1D4 

181 

1A2 

1J3 

1A2 

203,383 

1J1 

2D9 

4D4,3D3 

1D4 

2K11 

2J10 

2J11 

2G4,2J4,2K5 

2G5,2J6,2K6 

2G3 

2G4 

1E10 

1G3 

4E4,4D2 

2E11 

1F5,1F8, 1G6 

3M1 

3C3 

484 

2E11 

3F4 

3G5 

3E3,402 

3E3,402 

3F4 

3G5 

3G3 

3G3 

1E5 

1H1 

105 

1E9 

1E11 

1C5 

1J4 

2K9 

3H4 

3F5 

3F5 

3F5 

3G5 

3E3 

1F6 

Teilenummer Benennung Bildtafel 

1 05 1 00134 Kopldeckel 1E1 
105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 
105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

166 

166 

204 

204 

204 

204 

204 

204 

204 

204 

204 

204 

100140 

100220 

100250 

110020 

110024 

110030 

110040 

110050 

110054 

110080 

110090 

130054 

130083 

130100 

130120 

130133 

130143 

130163 

130180 

140020 

140030 

150063 

150073 

150083 

160090 

160100 

160120 

160123 

160130 

160163 

220040 

310053 

310060 

310070 

310080 

310110 

310123 

310130 

310143 

Winkel 3A1 

Platte 3C1 

Riemenschutz 382 

Fadensp.-Bolzen 1 E3 

Fadenspannung Ob. 1 E4 

Platte 104 

Bolzen 1E4 

Spannungsbolzen 1 82 

Fadenspannung, unt. 1 A 1 

Rollenbolzen 

Bolzen 

Kette 

Liifterhebel 

Orehfeder 

Fiihrung 

Kloben 

Kloben 
Hebel 

Orehfeder 

Apparateplatte 

Unterarm 
Treiber 

Zugstange 

Exzenter 
Winkel 

Anschlagstack 

DruckstOck 
Druckstiick 

Griff 

Exzenter 
fester Fu8 

Nadelstg.Kioben 

Nadelstg.Gelenk 

Schwinge 
Bot zen 
Gew.Bolzen 
Kurbel 

Nadeltr. Welle 

Stellring 

310183 Kloben 

310184 Nadeltrasp.Hebel 

310270 Bolzen 

310350 Kui.Stein 

310470 Nadeltransp.Hebel 

310480 Zugstange 

310490 Bolzen 

310500 Leiste 

31 0614 Stichstellergabel 

170010 

170014 

110113 

110123 

110130 

110270 

110280 

110290 

110300 

110310 

110320 

110330 

AusrOckhebel 
Kraftspuler 

Verstellhiilse 

Anschlag 

Fadenanzugsfeder 
Rolle 

Rolle 

Rolle 

Rolle 

Role I 

Rolle 

Rolle 

1C4, 2010 

183 

302 

1F2 

1F2 

1G3 

1H3 

1F3 

1E6 

1E4 

285 

2C8 

2J4 

2G11 

1E9 

2C4 

1H9 

1F9 

1F9 

1F9 

108 

1F3 

1G3 

1F3 

1G4 

1J3 

1C5 

185 

185 

185, 189 

1A8 

1A8 

1F4 

1E10 

1C8 

2F9 

1J3 

1J4 

2E11 

3H5 

3G5 

1J1 

1J1 

182 

101 

101 

101 

101 

101 

1C1 

1C1 

Teilenummer Benennung Bildtafel 

204 11 0380 Rolle 101 
204 110390 

204 110400 

204 130010 

204 130040 

204 130230 

204 150100 

204 150104 

204 150110 

204 150120 

204 150140 

204 150210 

204 150220 

204 160150 

204 160220 

204 160253 

204 160330 

204 310130 

204 310183 

204 350420 

204 350570 

204 360134 

204 367519 

204· 480024 

205 160010 

205 100060 

205 100080 

205 100210 

205 100264 

205 130010 

205 150010 

205 150014 

205 150020 

205 150040 

205 150050 

205 150070 

205 150090 

205 150150 

205 160020 

205 160030 

160043 

170013 

170024 

230023 

310053 

310260 

130020 

110340 

150270 

Rolle 1E1 

Rolle 1E1 

Auslosehebel 1 F2 

Winkel 485 

Oruckleder 486 

Schiffchen, Rahmen 202 

Schiffchen 203 

Schiffchen 203 

Leitblech 204 

Bolzen 202 

Scheibe 1C9 

Scheibe 1C9 

Blattleder 1 F1 0 

Oruckfeder 1 F9 

Hebel 1F9 

Mutter 1E8 

Buchse 1E8 

Stichst.Kui.V 1 E9 

Winkel 406 

Mutter 486 

Gestellsatz K 4F9 

PN.Fu81iift.K 4G9 

Verteilung K 4F9 

Anschlag 1J9 

Arm 1K9 

Scheibe 105 

Oeckel 1 F9 

Armwelle K 105 

Stoffdr.Stange 1 H3 

Schiffchenbahn 201 

Schiffchenbahn 2E1 

Ring 204 

Oeckel 201 

Feder 202 

Buchse 2J9 

Buchse 2G1 

Welle 2J10 

Bolzen 1 F9 

Transp.Balken 2K4 

Hubwelle 

Platte 

2L5 

4E2 

Spuler K kurvengest. 4F2 

Nadel halter 1 K4 

Ooppelhebel 2F9 

Bolzen 1K5 

Gelenk 1J3 

Fadenanz.Rolle 182 

Kegelfeder 203 

205 

205 

205 

205 

205 

205 

265 

367 

367 

381 

396 

396 

396 

396 
467 

467 

477 

504 

504 

504 

504 

11 0043 Randelmutter 1A1, 104 

3K5 111010 Trager 

111050 Garnr.Stift 

111320 Auflage 

360390 Zugstange 

110220 Fadensp.Scheibe 

360420 Abdeckung 

250160 Garnr.Teller 

110213 Fadenhebel 

150170 Feder 

170060 Schnecke 

170070 Schneckenrad 

3M2 

3M1 

1F1 

3E3,404 

4E9 

3M1 

1C4 

2C3 

484 

484 

Teilenummer Benennung 

504 170080 Spulerarm 

504 

504 

504 

504 

504 

504 

504 

504 

504 

504 

504 

504 

504 

742 

744 

744 
744 

767 

791 

791 

791 

791 

791 

791 

791 

791 

791 

797 

797 

797 

797 

797 

797 

893 

893 

893 

893 

893 

893 

893 

893 

893 

894 

894 

894 

895 

933 

972 

170110 Platte 

170120 Bremse 

170143 AusrOckhebel 

170150 Buchse 

170173 Fadenleger 

170203 Kurvenscheibe 

170210 Spulerwelle 

170220 Abdeckblech 

170243 Spulerrad 

170250 Orehfeder 

170260 Ausriickfeder 

170270 Bolzon 

170280 Lager 

002096 ldeai-Schelle 

001793a Kupplunsdose 

001793b Kuppi.-Stecker 

001796 

360020 

001085 

001086 

001088 

001109 

001110 

001111 

001112 

001113 

001128 

000862 

000881 

000891 

000922 

000923 

003031 

066427 

067187 

067210 

085587 

330940 

331030 

331050 

521140 

991490 

440398 

450370 

450418 

360600 

000147 

440640 

Schlauchtolle 
Bisch 

Garnst.Rohr 
Garnst.Rohr 

Garnst.Rohr K 

Garnhaltearm K 

Fadenfiihrung K 

Tellerhalter 

Fadenfiihrung 

Schelle 

Garnteller K 

Wart.Einheit 

Filterregler 

Oler 

Wasserbehalter 

Olbehalter K 

Oruckleitung K 

Zyi.Schr. 

Zyi.Schr.M4X16 

Zyi.Schr. 

Rundk.Scht. 

Gew.Stift M5x8 

Gew.Stift M6x6 

Gew.Stift M6x10 

Gew.Stift 

FI.Kopfschr.M4x5 

Zahnscheibe 
F8.cherscheibe 
Facherscheibe 

Zyi.Stift 

Scheibe 

Gew.Piatte 

Bildtafel 

4C4 

4C4 

4E2 

4E4 

4C4 

484 

4C2 

484 

484 

4A2 

4E4 

4C2 

4C2 

4C4, 4F4 

4E7, 4F7 

4F7 

4F7 

407 

4012 

3L3 

3L3 

3K3 

3L2 

3J2 

3L1 

3K1 

3J1, 3K1 

3M2 

407 

4C7 

4C9 

4C7 

4C9 

4F7 

2C2 

1L2 

2C1 

204 

2G4, 2J4 

108, 1J4 

1E4 

1A9, 186 

1F1 

184 

284 

4J3 

201 

1F5 

4C6 

973 420630 Oistanzrohr 3C1 

990 240057 Muffe 3L3 

990 240155 Stopfen 2E9 

990 240165 Schutzstopfen 1 F5 

992 001110 Gew.Stift 3E3, 403 

992 002377 Ri!ndelmutter 3F4, 404 

992 004260 Zyl.schraube 1J4 

992 004337 Zyi.Schraube 3F5 

992 014350 6 Kt.Mutter 2J9 

992 014610 Gew.Stift 2G5, 2H4, 2J6, 2K6 

992 017989 li.Zyi.Schraube 3G3, 3G5 

992 023880 Zyi.Schraube M5x8 284, 2C4, 2K4, 285 
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Teilenummer 

992 

992 

993 

993 

993 

993 

993 

993 

993 

024200 

105990 

061347 

061357 

067397 

151560 

163847 

340567 

340587 

993 340597 

993 391067 

993 520767 

993 520930 

993 521050 

993 690127 

993 

993 

993 

993 

993 

993 

993 

993 

910807 

911087 

911107 

911217 

911228 

911237 

911247 

911347 

993 911807 

993 921148 

993 931178 

993 950858 

994 270710 

Benennung Bildtafel 

Zyi.Schraube 2J12 

Zyi.Schraube 3E3, 402 

Zyi.Schraube M4x6 1 J4 

Zyi.Schraube 4E4 

Zyi.Schraube M5x18 3L5 

Halbrd.Holzschr.5x25 3F2. 3G3, 401 

Senkholzschrauben 4E2 

6 Kt. Mutter M4 1 K3 

6 Kt. Mutter M6 1 C5, 3A 1 

6 Kt. Mutter MB 

Randelschr.M5x1 0 

Gew.Stift 

Gew.Stift 

Gew.Stift 

M-SchiOssel 6x8 

Zyi.Schraube 

183 

3H3 

404 

4C4 

205 

3C3 

108, 109 

Zyi.Schraube 1 84 

Zyi.Schraube M5x35 1 B3 

Zyi.Schr.M6x8 

Zyi.Schr. 

Zyi.Schr.M6x12 

Zyi.Schr.M6x16 

Zyi.Schr.M6x55 

Zyi.Schr.M1 Ox35 

Gew.Stift 

Gew.Stift 

Gew.Stift 

Zyi.Kerbstift 3x12 

1 F5 

1J6 

381 

381 

3A1,3C1 

2E7 

1 F4 

1 EB 

4C2 

1F2 
994 270970 Zyi.Kerbstift 4x24 185 
994 

994 

994 

995 

995 

995 

995 

996 

996 

996 

996 

996 

996 

996 

996 

996 

998 

998 

998 

999 

999 

999 

999 

999 

999 

271710 

801467 

801480 

140217 

190148 

190178 

340617 

070078 

070098 

070108 

070118 

070138 

120387 

131360 

131370 

200770 

680278 

680318 

881630 

220596 

220597 

220705 

220727 

240303 

240341 

Zyi.Kerbstift 8x32 

Scheibe86.4 

Scheibe 88.4 

Randelmutter M6 

Spannstift 

Spannstift 

6 Kt. Mutter 

Sich.Scheibe 4 

Sich.Scheibe 6 

Sich.Scheibe 7 

Sich.Scheibe 8 

Sich.Scheibe 10 

Stell ring 

Kugelknopf M6 

Kugelknopf MB 

Passfeder 

Spannrg. 4 

Spannrg. 6 

Paszscheibe 

8efestigung L 

8efestigung L 

AnschluBplatte 

Zylinder, Ooppel 

Ooppelnippel 

Schottverschr. 

2E7 

3G2, 3G3, 401 

1012 

382 

4A2 

4C4 

3M3 

3G5, 4C2 

2K4 

1C5 

1 CB, 2K4, 2K1 0, 2H1 

1F1, 1E4 

4C4 

1G1 

1G10 

109 

3G3 

1A3, 405 

1A5, 189 

486 

406 

4F12 

4C6 

4C9 

999 240392 Wi-E-Verschr. 
4C10 

4C5,4F11 
9081 500010 

9081 500051 

9130 104250 

9201 113317 

Schraubendreher 303 

Schraubendreher 303 

Keilriemen(1 Ox1250) 1 C12 

6 Kt. Schrauben 3K1, 3L 1 
9201 113707 6 Kt. Schrauben 1 B9 

9201 113737 6 Kt. Schrauben 18A 

Teilenummer 

9202 002478 

9202 002488 

9202 002497 

9202 002897 

9202 002898 

9202 002947 

9202 003177 

9202 003303 

9202 003317 

8enennung 

Zyi.Schraube 

Zyi.Schraube 

Zyi.Schraube 

6 Kt. Mutter 

Zyl. Schraube 

Zyi.Schraube 

Zyi.Schr. 

Zyi.Schr. 

Zyi.Schraube 

9202 013313 Zyi.Schraube 

9202 042498 Zyi.Schraube 

9202 042887 Zyi.Schraube 

9203 003027 Zyi.Schraube 

9203 003077 Zyi.Schraube 

9203 003637 Zyi.Schraube 
9203 003647 

9203 003652 

9203 003657 

9203 003677 

9203 003737 

9203 003967 

9203 214727 

9205 102473 

9207 170857 

9231 000347 

9231 000387 

9231 000397 

9231 110057 

Zyi.Schraube 

Zyi.Schraube 

Zyi.Schraube 

Zyi.Schr.M4x12 

Zyi.Schraube 

Zyi.Schr. 

li.Senkschr. 

Gew.Stift 

Spanpi.Schr. 

6 Kt. Mutter 

6 Kt. Mutter 

6 Kt. Mutter 

6 Kt. Mutter 
9231 110127 6 Kt. Mutter 

9231 110137 

9292 002487 

9292 002508 

9330 000087 

9330 000107 

9330 000127 

9330 000167 

9330 000177 

9357 000090 

9710 061110 

9731 002001 

9790 111010 

9792 071010 

9822 510001 

9822 642024 

9825 151001 

9825 550001 

9840 104003 

9840 104205 

9840 104212 

9840 111003 

9840 120026 

9840 301052 

9870 001105 

6 Kt. Mutter 

Zyi.Schraube 

Zyi.Schraube 

Scheibe 

Scheibe 

li Senkschraube 

Scheibe 

Scheibe 

Sich.Scheibe 

Vantil, Magnet 

Schlauch 

Wi- E-Verschr. 

81indstopfen 

Nahleuchte 

Halogenlampe 

Stecker 

Steckleiste 

Flachst.HOise 

Flachst.HOise 

SchutzhOise 

Flachst. H-8and 

8ef.Schelle 

Leitung 

Leitung K 

8ildtafel 

4F11 

2J10 

1J1 

4A6 

4C5 

4810 

1 K5 

1012 

4H3 

1E9 

1H3 

406 

482 

4C2,4E4 

3F5, 404 

2J12, 3G5 

1 H1 

1 E3, 1J1, 4E9 

4A4 

4C10, 4E12 

1 F6, 1 F8, 2C9 

3L4 

1K4 

4012 

4A2,404 

486 

104 

4012 

3K1, 3L1, 3M1 

3M4 

1E3 

1 F9 

1C8, 1H1, 4A4 

1H3, 4A6 

3M4 

4810 

3M3 

1J3,1F3 

4G12 

4E7 

4810 

4F12 

4F2 

4J1 

4F12 

4012 

4H11 

4G11 

4G11 

4012 

4E12 

4G11 

4H11 
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Stichplatte Haupt-Transporteur TransportfuB 
Throat plate Main feed dog Feeding foot 
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E 101 -370 

Niiheinrichtung ohne Verzahnung zur Verarbeitung starker 
Fiiden in schwerem Niihgut und fur abdruckarme Niihte in 

~ ~ 8 C') 8 der Polster- und Lederwarenfabrikation. 

0 @ 0 C') Max. Stichliinge 10 mm. 
8 LO :5 0 (;i C\1 0 C\1 ..j C\1 C\1 ~ C\l Sewing equipment, non-toothed, to prevent material marking, LO X LO v v ~ -0 

LO @ 0 0 v for sewing with thick threads in heavyweight material in the C\1 C\1 C\1 C\l 0) :..: ri :..: :..: :..: :..: 
~J 

production of upholstery and leather articles. 
Max. stitch length 10 mm. 

E 102 -370 
C\1 I N' O>_ 

Niiheinrichtung mit Verzahnung zur Verarbeitung starker ~ 

I Faden in Schwergewebe. 0 0 C') C') 0 co C\1 C\1 C') 0 Max. Stichliinge 10 mm. 8 0 8 8 C') 
0 0 LO (;i C\1 C\1 LO 0 C\1 ..j C\1 C\1 ~ C\1 I Sewing equipment, toothed, for sewing with thick threads in LO X LO 

~ ~ v - I 
0 0 0 '<l' 

heavy material. 
C\1 LO C\1 C\1 C\1 C\l 0) Max. stitch length 10 mm. :..: C')- :..: :..: :..: :..: ~ 

' ! 
E 104 -370 I 

Niiheinrichtung ohne Verzahnung fur abdruckarme Kanten-
niihte in der Polster- und Lederwarenfabrikation, KantenfuB 

0 0 C') C') 8 i rechts und Absteppbreite 4 mm. co C') 0 C\1 Max. Stichliinge 1 0 mm. 8 LO 0 0 0 § 8 ~ C\1 C\1 C\1 ..j C\1 C\1 C\1 ~ C\1 -Sewing equipment, non-toothed to prevent material marking LO X LO ~ ~ ~ 0 0 v when stitching edges in the produktion of uphqlstery and C\1 LO 
~ C\1 C\1 ~ 0) I :..: ri :..: :..: ~ leather articles, edge foot on the right and seam margin 4 mm. 

Max. stitch length 10 mm. 

E 110 -Q64 

Niiheinrichtung fur allgemeine Niiharbeiten in mittelschwerem C\1 
N' bis schwerem Leder in der Lederwaren- und Schuh-

0 fabrikation, gewolbte Stichplatte. ~ g C') 0 
C') C\l Max. Stichliinge 8 mm. 8 8 8 -a: (;i C\1 

u C\1 C\1 Sewing equipment for general stitching in medium in LO LO LO a.. I 0 LO 0 0. co heavyweight leather in the production of leather articles and ;;;:: ri ;;;:: ;;;:: C\1 . shoes, rounded throat plate and needle feeding system . & 
C') 

Max. stitch length 8 mm. 

I 

! 
E501 -370 

Niiheinrichtung ohne Verzahnung, fur abdruckarme Niihte in 

l 
sehr schwerem Leder, 
Max. Stichliinge 10 mm. 0 8 C') C') 

~ co CD I 
i 

0 0 ~ 0 C') t 8 :5 0 Sewing equipment, non-toothed, to prevent material marking (;i C\1 C\1 co C\1 C\1 C\1 C\1 when sewing in very heavy leather, LO LO LO v v v -0 0 @ 0 @ '3, 
Max. stitch length 10 mm. 

~ 
X C\1 C\1 v :..: :..: :..: :..: ~ 
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